
 
 

ประกาศวิทยาลัยนานาชาติ มหาวิทยาลัยบูรพา  
ที่  0080 / ๒๕๖8 

เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการคัดเลือกเพ่ือบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย สังกัดวิทยาลัยนานาชาติ 
--------------------- 

   ตามประกาศวิทยาลัยนานาชาติ มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ 0073/2568 ลงวันที่ 19 พฤศจิกายน  
พ.ศ. 2568 เรื่อง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยบูรพา ตำแหน่งอาจารย์ 
จำนวน 3 อัตรา เลขที่ตำแหน่ง 90258, 91102 และ 90574 สังกัดสำนักงานการศึกษา วิทยาลัยนานาชาติ นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 4 (1๕) ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๑279/๒๕6๗  
สั่ง ณ วันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ. ๒๕68 เรื่อง การมอบอำนาจให้หัวหน้าส่วนงานปฏิบัติการแทน ฉบับที่ 3 จึงประกาศ
รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการคัดเลือกเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเข้าเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยบูรพา ดังนี้ 

1. นายพชร กลิ่นวิชิต 
2. นางสาวมสารัศม์ ตันติดีเลิศ 

 

   ให้ผู้มีรายชื่อข้างต้นเข้ารับการคัดเลือกบุคคลเพ่ือเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยบูรพา ดังนี้ 
วัน / เวลา รายละเอียด / วิชาที่สอบ สถานที่สอบ 

วันที่ 23 ธันวาคม  
พ.ศ. 2568  
เวลา 13.30 น. 

1. ทักษะด้านการจัดการเรียนการสอน  
สาธิตการสอนในหัวข้อที่เก่ียวข้อง เป็นภาษาอังกฤษ  
(ใช้เวลาประมาณ 15 นาที) 

ห้อง IC206 ชั้น 2 
อาคารวิทยาลัยนานาชาติ 

2. การสัมภาษณ์ท่ัวไป ถาม - ตอบ เป็นภาษาอังกฤษ 
(ใช้เวลาประมาณ 15 นาที) 
3. ประสบการณ์ และนำเสนอผลงานวิจัย 

 
   ประกาศ ณ วันที่  22 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖8 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. กฤษฏิพัทธ์ พิชญะเดชอนันต์) 
คณบดีวิทยาลัยนานาชาติ ปฏิบัติการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 
 

 
 
 
 
 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



 
-สำเนา- 

 

ประกาศวิทยาลัยนานาชาติ มหาวิทยาลัยบูรพา  
ที่  0080 / ๒๕๖8 

เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการคัดเลือกเพ่ือบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย สังกัดวิทยาลัยนานาชาติ 
--------------------- 

   ตามประกาศวิทยาลัยนานาชาติ มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ 0073/2568 ลงวันที่ 19 พฤศจิกายน  
พ.ศ. 2568 เรื่อง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยบูรพา ตำแหน่งอาจารย์ 
จำนวน 3 อัตรา เลขที่ตำแหน่ง 90258, 91102 และ 90574 สังกัดสำนักงานการศึกษา วิทยาลัยนานาชาติ นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 4 (1๕) ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๑279/๒๕6๗  
สั่ง ณ วันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ. ๒๕68 เรื่อง การมอบอำนาจให้หัวหน้าส่วนงานปฏิบัติการแทน ฉบับที่ 3 จึงประกาศ
รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการคัดเลือกเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเข้าเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยบูรพา ดังนี้ 

1. นายพชร กลิ่นวิชิต 
2. นางสาวมสารัศม์ ตันติดีเลิศ 

 

   ให้ผู้มีรายชื่อข้างต้นเข้ารับการคัดเลือกบุคคลเพ่ือเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยบูรพา ดังนี้ 
วัน / เวลา รายละเอียด / วิชาที่สอบ สถานที่สอบ 

วันที่ 23 ธันวาคม  
พ.ศ. 2568  
เวลา 13.30 น. 

1. ทักษะด้านการจัดการเรียนการสอน  
สาธิตการสอนในหัวข้อที่เก่ียวข้อง เป็นภาษาอังกฤษ  
(ใช้เวลาประมาณ 15 นาที) 

ห้อง IC206 ชั้น 2 
อาคารวิทยาลัยนานาชาติ 

2. การสัมภาษณ์ท่ัวไป ถาม - ตอบ เป็นภาษาอังกฤษ 
(ใช้เวลาประมาณ 15 นาที) 
3. ประสบการณ์ และนำเสนอผลงานวิจัย 

 
   ประกาศ ณ วันที่  22 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖8 
 
        (ลงชื่อ)        กฤษฏิพัทธ์ พิชญะเดชอนันต์ 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. กฤษฏิพัทธ์ พิชญะเดชอนันต์) 
คณบดีวิทยาลัยนานาชาติ ปฏิบัติการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 
 
 

 
สำเนาถูกต้อง 

 
 

(นางปิยฉัตร ศรีณรงค์) 
บุคลากรชำนาญการ 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


		2025-12-19T15:26:17+0700


		2025-12-19T15:30:52+0700


		2025-12-19T16:07:49+0700




